
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N*» 0044459/2015 

VISTO 

El pedido d e equivalencia formulado por EÜana Barberis, alumno d e la 
Maestría en Investigación Educat iva; y 

CONSIDERANDO 

Que la Dra. Silvia Servetto, Secretario Académica d e la carrera se ha expedido 
favorablemente paro otorgar esta equiva lencia; 

Por ello; 

Artículo 1*: Reconocer a Eliana Barberis el Seminario: "Políticas, Reformas y 
Sistemas Educativos", d i c t a d o por la profesora Alejandro Virgin en el marco d e 
lo Especialización en Asesoramiento y Gestión Pedagógica y Maestría en 
Pedagogía d e la Facultad d e Filosofía y humanidades d e la Universidad 
Nacional d e Córdoba, que fuero cursado y APROBADO, c o m o equivalencia 
del seminario Optativa I, correspondiente al Plan d e Estudios d e la Maestría en 
Investigación Educativo 

Artículo 2**: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a Despacho 
d e Alumnos del CEA, a la interesada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTITRÉS DIAS DEL MES DE FEBRERO 
DE DOS MIL DIECISEIS 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCION N 004 I DIRECTORA 
Cantro de Estudioi Avanzados 

Universidad Nacional de Cdrdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. unc.edu.ar 


